
 
 

У К Р А Ї Н А 

 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 

ТРИНАДЦЯТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 19 грудня 2018 року        № 2190 

 

Про затвердження перспективного  

плану роботи міської ради на 2019 рік 

 

 Керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування  

в Україні», відповідно до статей 20, 22 Регламенту Міської ради  

міста Кропивницького сьомого скликання, враховуючи пропозиції виконавчих 

органів Міської ради міста Кропивницького, секретаря міської ради, Міська 

рада міста Кропивницького 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

 1. Затвердити перспективний план роботи міської ради на 2019 рік,  

що додається. 

 2. Погодити орієнтовний календарний план засідань міської ради  

на 2019 рік, що додається. 

 3. Керівникам управлінь, відділів, служб міської ради та виконавчого 

комітету забезпечити якісну підготовку питань для розгляду Міською радою 

міста Кропивницького та дієвий контроль за виконанням прийнятих рішень. 

4. Доручити секретарю міської ради за необхідністю та пропозиціями 

депутатів міської ради визначати теми та дати проведення Днів Депутата.  

 5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голів постійних 

комісій міської ради та секретаря міської ради Табалова А.О. 

 

 

 

Міський голова         А.Райкович 

 

 
 

Масло 24 03 14 



                                                        ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                        Рішення Міської ради міста Кропивницького 

від 19 грудня 2018 року 

№ 2190 

 

 

ПЕРСПЕКТИВНИЙ ПЛАН 

роботи міської ради на 2019 рік 

 

Перелік основних питань,  

які пропонується внести на розгляд міської ради  

№ 

з/п 
Назва питання Відповідальні Орієнтовний 

термін 

виконання 

1.   Затвердження звіту про виконання 

міського бюджету за 2018 рік  

 

  Внесення змін до міського бюджету на   

2019 рік  

 

  Про міський бюджет на 2020 рік 

Фінансове управління 
 

березень- 

квітень 

 

протягом 

року 

 

грудень 

2.   Про зміни до Положення про 

громадський бюджет (бюджет участі) 

міста Кропивницького 

 

  Про План дій сталого енергетичного 

розвитку і клімату міста на період до 

2030 року 

Департамент з 

питань економічного 

розвитку, торгівлі та 

інвестицій 

І квартал 

 

 

 

 

грудень 

3.   Про Програму реалізації вимог Закону 

України «Про адміністративні 

послуги» на 2019-2021 роки 

Управління 

адміністративних 

послуг 

І квартал 

4. Про затвердження Статуту 

територіальної громади міста 

Кропивницького 

Відділ з питань 

внутрішньої 

політики 

І квартал 

5. Про затвердження висвітлення 

діяльності Міської ради міста 

Кропивницького та її виконавчого 

комітету на 2019 рік 

Відділ по роботі із 

засобами масової 

інформації 

січень 

6. Про затвердження проекту 

землеустрою щодо встановлення 

(зміни) меж м. Кропивницького 

 

Питання щодо регулювання земельних 

відносин 

Управління 

земельних відносин 

та охорони 

навколишнього 

природного 

середовища  

І півріччя 

 

 

 

щомісяця 



 2 

№ 

з/п 
Назва питання Відповідальні Орієнтовний 

термін 

виконання 

7. Про перейменування навчальних 

закладів та затвердження Статутів в 

новій редакції 

Управління освіти протягом 

року 

8.   Про звільнення від державного мита   Управління з питань    

захисту дітей 

грудень 

9. Про затвердження Програми 

соціальної підтримки, розвитку та 

становлення сімей, дітей та молоді 

міста на 2019 рік 

Міський центр 

соціальних служб 

для сім’ї, дітей та 

молоді 

І квартал 

10.   Про затвердження переліку об'єктів,  

які підлягають приватизації 

Управління  

комунальної 

власності 

І півріччя 

11. 

 

Про безоплатну передачу завершених  

будівництвом водопровідних мереж у 

спільну власність територіальних 

громад сіл, селищ і міст 

Кіровоградської області 

Управління 

капітального 

будівництва  

І, ІV квартал 

12.   Про перетворення лікувально- 

профілактичних закладів комунальної 

власності міста з комунальних 

закладів у комунальні некомерційні 

підприємства 

Управління охорони   

здоров’я  

червень 

13.  Про затвердження Програми    

територіальної оборони та 

підтримання постійної мобілізаційної 

готовності міста на 2019-2021 роки  

  Сектор мобілізаційної 

роботи та 

територіальної 

оборони 

І квартал 

14. Про затвердження Програми розвитку 

місцевого електронного урядування на 

2019-2021 роки 

Відділ 

інформаційно-

комп’ютерного 

забезпечення  

І квартал 

15. Питання, які стосуються соціального 

захисту населення 

Управління 

соціальної 

підтримки населення 

 

Управління розвитку 

транспорту та 

зв’язку   

протягом 

року 

16. Про присвоєння звання «Почесний 

громадянин м. Кропивницького» 

Відділ кадрової 

роботи  

серпень 

17. Про затвердження галузевих програм 

на 2019 рік та внесення змін до 

програм 

  Виконавчі органи І квартал, 

протягом  

року 



 3 

№ 

з/п 

Назва питання Відповідальні Орієнтовний 

термін 

виконання 

18. Звіти голів постійних комісій міської  

ради 

  Постійна комісія міської 

ради з питань діяльності 

ради, депутатської 

етики, Регламенту 

міської ради, 

відзначення нагородами, 

забезпечення законності, 

релігії, засобів масової 

інформації, регуляторної 

політики, 

підприємництва, 

інвестицій та 

зовнішньоекономічної 

діяльності 

відповідно 

до рішення 

міської ради 

від 15.12.15 

№ 15  
(зі змінами) 

Перелік основних питань,  

які пропонуються розглянути на засіданнях постійних комісій 

1. Інформація та звіти про виконання 

міського бюджету: 

- 2018 рік; 

- І квартал 2019 року; 

- І півріччя 2019 року;  

- 9 місяців 2019 року; 

- проект міського бюджету                         

на 2020 рік 

Постійна комісія 

міської ради з питань 

бюджету, податків, 

фінансів, планування 

та соціально-

економічного 

розвитку 

 

 

березень 

травень 

серпень 

листопад 

листопад- 

грудень 

2. 

 

Про звільнення на 50 % від оплати за 

користування житлово-комунальними 

послугами окремих пільгових 

категорій населення 

Постійна комісія 

міської ради з питань 

охорони здоров’я, 

освіти, культури, 

молоді і спорту та 

соціальної політики 

протягом 

року 

3. Про надання згоди на розроблення 

проектів щодо відведення земельних 

ділянок;  

Про затвердження проектів відведення 

(технічна документація) земельних 

ділянок;  

Про надання земельних ділянок у 

власність, в оренду; 

Про передачу земельних ділянок в 

постійне користування; 

Про викуп земельних ділянок; 

Про припинення та поновлення 

договорів оренди земельних ділянок  

Постійна комісія 

міської ради з питань 

архітектури, 

будівництва, реклами, 

регулювання 

земельних відносин та 

охорони 

навколишнього 

природного 

середовища 

 

 

 

протягом 

року 



 4 

№ 

з/п 

Назва питання Відповідальні Орієнтовний 

термін 

виконання 

4. Про хід розвитку міського 

пасажирського транспорту та зв’язку в 

місті  

Постійна комісія 

міської ради з питань 

промисловості, 

транспорту, зв’язку, 

торгівлі, сфери 

послуг, захисту прав 

споживачів 

 

І квартал 

5. Про дотримання правил торгівлі  І півріччя 

6. Про визначення ставок єдиного 

податку та ставок податку на нерухоме 

майно, відмінне від земельної ділянки 

на 2020 рік 

Постійні комісії з питань 

діяльності ради, 

депутатської етики, 

Регламенту міської ради, 

відзначення нагородами, 

забезпечення законності, 

релігії, засобів масової 

інформації, регуляторної 

політики, 

підприємництва, 

інвестицій та 

зовнішньоекономічної 

діяльності та з питань 

бюджету, податків, 

фінансів, планування 

та соціально-

економічного розвитку 

І півріччя 

7. Про хід реалізації галузевих програм  

житлово-комунального господарства 

міста 

 

Про боротьбу та ліквідацію амброзії 

полинолистої на території міста 

Постійна комісія 

міської ради з питань 

житлово-

комунального 

господарства, 

енергозбереження та 

комунальної 

власності 

 

ІІ - ІІІ 

квартал 

8. Про розгляд електронних петицій, які 

надходять до міської ради та 

виконавчих органів 

Постійні комісії 

міської ради 

протягом 

року 

9. Про зняття з контролю окремих 

рішень міської ради 

Постійні комісії 

міської ради 

протягом 

року 

Дні депутата 

(за необхідністю та пропозиціями депутатів, секретаря міської ради) 

 

______________________________ 



ПОГОДЖЕНО 

                                                        Рішення Міської ради міста Кропивницького 

від 19 грудня 2018 року 

№ 2190 

 

 

 

 

 

ОРІЄНТОВНИЙ КАЛЕНДАРНИЙ ПЛАН  

роботи міської ради на 2019 рік 

 

 

Січень  Лютий 

               

Пн Вт Ср Чт Пт Сб Нд  Пн Вт Ср Чт Пт Сб Нд 

 1 2 3 4 5 6      1 2 3 

7 8 9 10 11 12 13  4 5 6 7 8 9 10 

14 15 16 17 18 19 20  11 12 13 14 15 16 17 

21 22 23 24 25 26 27  18 19 20 21 22 23 24 

28 29 30 31     25 26 27 28    
 

 

Березень  Квітень 

               

Пн Вт Ср Чт Пт Сб Нд  Пн Вт Ср Чт Пт Сб Нд 

    1 2 3  1 2 3 4 5 6 7 

4 5 6 7 8 9 10  8 9 10 11 12 13 14 

11 12 13 14 15 16 17  15 16 17 18 19 20 21 

18 19 20 21 22 23 24  22 23 24 25 26 27 28 

25 26 27 28 29 30 31  29 30      

               
 

 

Травень  Червень 

               

Пн Вт Ср Чт Пт Сб Нд  Пн Вт Ср Чт Пт Сб Нд 

  1 2 3 4 5       1 2 

6 7 8 9 10 11 12  3 4 5 6 7 8 9 

13 14 15 16 17 18 19  10 11 12 13 14 15 16 

20 21 22 23 24 25 26  17 18 19 20 21 22 23 

27 28 29 30 31    24 25 26 27 28 29 30 
 



 

 

Липень  Серпень 

               

Пн Вт Ср Чт Пт Сб Нд  Пн Вт Ср Чт Пт Сб Нд 

1 2 3 4 5 6 7     1 2 3 4 

8 9 10 11 12 13 14  5 6 7 8 9 10 11 

15 16 17 18 19 20 21  12 13 14 15 16 17 18 

22 23 24 25 26 27 28  19 20 21 22 23 24 25 

29 30 31      26 27 28 29 30 31  

               
 
 

Вересень  Жовтень 

               

Пн Вт Ср Чт Пт Сб Нд  Пн Вт Ср Чт Пт Сб Нд 

      1   1 2 3 4 5 6 

2 3 4 5 6 7 8  7 8 9 10 11 12 13 

9 10 11 12 13 14 15  14 15 16 17 18 19 20 

16 17 18 19 20 21 22  21 22 23 24 25 26 27 

23 24 25 26 27 28 29  28 29 30 31    

30 
 
 

Листопад  Грудень 

               

Пн Вт Ср Чт Пт Сб Нд  Пн Вт Ср Чт Пт Сб Нд 

    1 2 3        1 

4 5 6 7 8 9 10  2 3 4 5 6 7 8 

11 12 13 14 15 16 17  9 10 11 12 13 14 15 

18 19 20 21 22 23 24  16 17 18 19 20 21 22 

25 26 27 28 29 30   23 24 25 26 27 28 29 

        30 31      
 

 

 Погоджувальні ради 

 Пленарні засідання 

 Робота в комісіях  

 Робота з виборцями 

 Засідання виконкому 

 Вихідні та святкові дні 
 

 


